
 1 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

„Oprava plynovodu v budově odborného výcviku, 

Podhorská 348, Jablonec nad Nisou II”  
 

 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 

organizace 

se sídlem Smetanova 66, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 00140147 

DIČ: CZ00140147 

Zastoupená xxx 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 11031451/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Warmnis spol. s r.o. 

se sídlem: Ovocná 157/2, 460 06 Liberec   

IČO: 43224679 

DIČ: CZ43224679 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: xxx 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 1805094723/0300 

evidence: OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 983 

dále jen „zhotovitel“ 

 

takto: 

 

Článek I. 

 

Úvodní ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen: Dod. č. 1 SOD) doplňuje Smlouvu o dílo na 

akci „Oprava plynovodu v budově dílen odborného výcviku, Podhorská 348, Jablonec 

nad Nisou II“ uzavřenou dne 29. 6. 2023 následovně: 

 

Bod VII.1 Smlouvy o dílo se mění takto: 

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena dle Smlouvy o dílo:               1.129.358,- Kč bez DPH  

Cena dle Dod.č.1 SOD:         53.944,- Kč bez DPH 



 2 

Celková smluvní cena za dílo vč. Dod.č.1 SOD: 1.183.302,- 

(slovy:jedenmilionjednostoosmdesáttřiisíctřistadva korun českých) bez DPH 

Celková smluvní cena za dílo vč. Dod.č.1 SOD: 1.431.795,- Kč 

(slovy:jedenmiliončtyřistatřicetjedentisícsedmsetdevadesátpět korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%. 

 

Článek II.       

                                                    Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dod.č.1 SOD je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

2. Tento Dod.č.1 SOD nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto Dod.č.1 SOD.       

 

 

  

V Jablonci nad Nisou, dne V Liberci dne 

23.8.2023 23.8.2023 

 

 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

xxx         xxx 

ředitel školy                                                                                       jednatel společnosti       

 

 

 

 

Přílohy: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb dle změnového listu č. 1 

(položkový rozpočet) 

 

 

 

 

  

  


